
PR-CE-00032607/2012

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 460, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2012

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO CEARÁ, no exercício de suas atribuições legais e com esteio na Portaria PGR nº 737, de 26 de

novembro de 2003,

CONSIDERANDO o seu afastamento para realizar visita institucional à Procuradoria

da República no Município de Juazeiro do Norte/Iguatu, no município de Juazeiro do Norte, no dia

30 de novembro de 2012;

CONSIDERANDO  o  afastamento  para  gozo  de  férias  do  Procurador-Chefe

Substituto da PR/CE no período de 12 a 30 de novembro de 2012; resolve:

Art.  1.º  -  Designar  o  Procurador  da  República  ALEXANDRE  MEIRELES

MARQUES para exercer o encargo de Procurador-Chefe da PR/CE no dia 30 de novembro de 2012.

FRANCISCO MACHADO TEIXEIRA
Procurador-Chefe

PR/CE

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 3 dez. 2012. Seção 2, p. 60.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/9807/DOU2_2012_12_03.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21876
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21876

